
UGOVOR O JAVNOJ NABAVCI
BROJ DS 09/18

Zakljuden,izmedu ugovornih strana:

1. Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo, sa sjedi5tem u Sarajevu,
ulicaVrazova br. 11, lD broj4200174570004, kojeg zastupa generalni direktor
mr.sci.med.prim.dr. Fuad Husi6 spec.porodidne/obiteljske medicine ( u daljem
tekstu: Naru6ilac)

I

2. MPSLab d.o.o sa sjedi5tem u Sarajevo, ulica Nedima Filipovica br.12,lD broj:
4201145090008 kojeg zastupa direktor Ermin Operta, (u daljem tekstu:
lsporudilac).

Ugovorne strane su saglasne u sljedecem:

I Osnova za zakliuilenje ugovora

6lan t.

Osnov za zakljud,enje ugovora je Odluka o pokretanju postupka direktnog
sporazuma broj 01-03-4250118 od 09.05.2018. godine,u postupku direktnog
sporazuma broj DS 09/18.

ll Predmet ugovora

elan z.

Predmet ugovora je nabavka i isporuka usluge Kalibracija mjernih
instrumenata za rashladne uredaje za skladiStenje vakcina za potrebe Javne
ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo, bliZe specificirana u ponudi lsporudioca,
koja je sastavni dio ovog ugovora.

lll Ukupna vrijednost ugovora
dlan 3.

Ukupna vrijednost Ugovora iz6lana2., sa PDV-om iznosi :

4.352,40 KM
(Slovima: cetirihiljadetristotinepedesetdvijeKM i 401 100 pf)

lV Obezbjedenje sredstava
6lan +.

Sredstva u iznosu iz tlana 3. Ugovora, osigurat ce se iz vlastitih sredstava
Javne Ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo.



6tan s.
Ugovor stupa na snagu dan m potpisivanja lsporudioca i traje do ispunjenja obaveza
ugovornih strana predvidenih ugovorom.

nje na snagu ugovora

V,l Rok isporuke, nadin i uslovi pla6anja

Clan 6.

Rok isporuke predmeta ugovora je najduZe u roku od 3 dana od dana
prijema narudZbenice Narudioca.

Pla6anje predmeta ugovora Narudilac'6e izvr5iti u roku od 15 dana od dana
ispostave fakture .

Vll Ostale odredbe

elan z.

Na sve Sto nije predvideno ovim Ugovorom, primjenjivat 6e se odredbe
Zakona o obligacionim odnosima.

Glan 8.

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja lsporucioca a sacinjen je u detiri
primjerka od kojih Naru6ilac zadrZava tri primjerka (SEFP, Javne nabavke,HES) a
lsporudilac, jedan primjerak.

ISPORUEILAC
MPSLab d.o.o Sarajevo

-:.

Sarajevo, dana 1 4.05.2018
Broj:01 -03-4250-2118

rtl'(,,.ot?
1tr\\W

NARUEILAC

iteljske medicine



Banka ;uni credit Ftrnk€r,,Brfi R;KM $08"900-2
PEV: 201 14509000S'lD:4201

MRSLab d,o,o, Sarajevo
Zaqtupstvo; prod aja, ;ervis i rurj erava qj e lnbo r:atori;jskih in st

t 't"l j' ;: ' :'
,,i. I 'i':'

'tiirii ail ; urqsl ab.@p,ih"nerb a

Jq
,00
,00

,00
,40

4!

-1q

&9

BankaiuriloreditaqilRe Bi:TR. 4rSUgBi PoVi 2011450900Qs1 1Dr4201145090008

. Fr' R€grbrl-25749
7;5,201 l\:49


